scripta, in domo nostra et dicti monasterii capitulari capitulariter

congregati et capitulum sive conventum dictae domus plenum

facientes,

Ejusdemque domus,

Quae in suis fructibus, redditibus, provenientiis, obventionibus

et emoluments, non mediocriter deteriorata est, et quasi in

totuin diminuta, ingentique aere alieno obruta, oppressa, et

gravata extitit.

Statum usque adeo matura deliberatione, et diligenti tractatu,

considerantes, ponderantes, et pensantes, quod nisi celeri

remedio, regiaprovisione huic moaasterio sive prioratui (quippe

quod de ejus fundatione et patronatu existit) brevi succurratur

et provideatur, funditus in spiritualibus et temporalibus adnihi-

142letur,

Dedimus et concessimus ac per praesentes damus concedimus,

[reddimus et deliberamus illustrissimo principi et Domino

nostro Henrico Octavo, Dei gratia, Angliae et Franciac regi

2
[This document was headed in ordinarypreamble in most surrenders

the folio editions, Thepreamble of the is, fyc. It has been thought desir-

surrender of the monastery of Lang~ able to give the whole surrender as

den, and the preamble was printed printed by Rymer from the Close

down to the word concedimus, after Rolls ; there being no other docu-

which was added, The rest follows ment of the kind printed in this

in theordinaryformoflaw; but the Collection of Records.]
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fidei defensori et Domino Hiberniae, et in terra supremo capiti

ecclesiae Anglicanae, ac fundatori et patrono nostro et dicti pri-

oratus sive monasterii, dictum monasterium sive prioratum, ac

omnia et singula maneria terras et tenementa nostra, prata,

pascua, pasturas, boscos, redditus, reversiones, servitia, molen-

dina, passagia, villanos, warda, maritagia, communia, libertates,

jurisdictiones, letas, hunclreda, visus franci plegii, feria, parca,

warenna, vivaria, mercata, advocationes, nominationes, et prae-

sentationes ecclesiarum, vicariarum, capellarum, Cantariarum

et aliorum ecclesiasticorum beneficiorum quorumcumque, pen-

siones, portiones, annuitates, decimas, oblationes, elimosinas, et

omnia et singula emolumenta, proficua, possessiones, haeredita-

menta et jura nostra quaecumque infra regnum Angliae, et alibi

infra dominia dicti domini regis situata, jacentia seu existentia,

ac omnia bona et catalla nostra tarn realia quam personalia

debita et jura nostra qusecumque, ac omnimoda, cartas, eviden-

tias, scripta et munimenta dicto monasterio sive prioratui, mane-